IS
L
2
8
1
2
7
, IS

1 ページに「関連文書」を追加
5 ページの「注文情報」に MSL に関する備考を追加
5 ページの「注文情報」で、テープ＆リールに関する備考を新基準の「テープ＆リールは製品型番の
末尾に「-T*」を付加してください。」に更新。「*」はすべてのテープ＆リール・オプションに適用さ
れます。
6 ページの「絶対最大定格」から Note 4 の不正確な参照を削除
16 ページに「改訂履歴」と「製品」を追加
17 ページの「パッケージ寸法図」を更新。ランドパターンを追加。表を削除し、寸法を図に追加
2009/3/17 FN6769.1 6 ページの「VIN Operating Supply Current」で、「Note 5」を「Note 6」に変更
2008/11/17 FN6769.0 初版
16 FN6769.2
2012 年 5 月 29 日
インターシルの会社概要については www.intersil.com をご覧ください。
ISL85001
17 FN6769.2
2012 年 5 月 29 日
パッケージ寸法図
L12.4x3
12 LEAD DUAL FLAT NO-LEAD PLASTIC PACKAGE
Rev 2, 7/10
1.70 +0.10/-0.15
12 X 0.40 ±0.10
12 0.10
12 x 0.23 +0.07/-0.054
7 A BCM
PIN #1 INDEX AREA
6 1
2X   2.50
6
10X  0.50
3.30 +0.10/-0.15
(4X) 0.15
3.00
INDEX AREA
6
PIN 1
4.00
B
A
1.00 MAX
SEE DETAIL "X"
C
SEATING PLANE
0.08 C
0.10 C
( 3.30)
2.80
( 10X  0 . 5 )
( 12X  0.23 )
( 1.70 )
12 X  0.60
0.2 REFC
0 . 05 MAX.
0 . 00 MIN.
5
16
7 12
上面図
底面図
推奨ランドパターンの例
側面図
NOTES:
1. 寸法の単位は mm です。
( ) 内の寸法は参考値です。
2. 寸法と公差は ASME Y14.5m-1994 に従っています。
3. 特記のない限り、公差は DECIMAL ± 0.05 です。